



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 05.05. – 10.05.2025



HOLSTEN
Pilsener, Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l

-38 PROZENT
9,99
15,99

KULMBACHER
Edelherb
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-25 PROZENT
11,99
15,99

FRANZ JOSEF
Bayerisch Helles je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION
14,99

OBERBRÄU
Hell je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



-20 PROZENT
15,99
19,99

DES WODKAS REINE SEELE



-36 PROZENT
6,99
10,99



GORBATSCHOW
deutscher Wodka
je 0,7 l Flasche
9,99/l



MATTONI
Wasser mit Geschmack
verschiedene Sorten
je 6 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 0,67/l

-29 PROZENT
5,99
8,49

MIT JEDEM KASTEN MEHR SPAREN!



AB 3 KÄSTEN
-44 PROZENT
je 8,99
15,99



AB 2 KÄSTEN
-38 PROZENT
je 9,99
15,99



1 KASTEN
-31 PROZENT
je 10,99
15,99

COCA-COLA
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30/Kasten;
0,75 - 0,92/l

UR-KROSTITZER

Pilsner
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,45/l



11x0,5L

AKTION
7,99



RADEBERGER
Pilsner
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/l

-20 PROZENT
3,99 ~~4,99~~

PÜLLEKEN

Helles
je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,42; 1,89/l



AKTION
14,99

VELTINS
Pilsener je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l

AKTION
13,99

GENIESS DIE VIELFALT

AKTION
4,49

VELTINS V+
Energy, Berry, Sprizz Bitter-Orange
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

NEU

AKTION
0,89 ~~1,19~~

VELTINS V+
Energy, Curuba, Sprizz Bitter-Orange, Neu: Wild Berry
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,78/l

NEU
30 X 0,2 l KASTEN

AKTION
15,99

SAN MIGUEL
Especial - spanisches Bier
je 30 x 0,2 l Kasten
+ Pfand 3,90; 2,67/l

CORONA
Extra, mexikanisches Bier
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 3,00/l

AKTION
0,99

AKTION
0,89

BECK'S
Pils
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,78/l

1,0 LITER

AKTION
2,49

FAXE
Extra Strong
je 1,0 l Dose
+ Pfand 0,25; 2,49/l

ROTKÄPPCHEN

Fruchtsecco
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
5,32/l



-20 PROZENT
3,99
4,99

NEU
SÜSSE WEINE

ZENZEN
Süße Weine
Rot, Weiss,
Rosé
je 0,75 l
Flasche
3,99/l



AKTION
2,99



APEROL

Bitter
15% vol.
je 0,7 l Flasche
15,70/l

Intensiver
Orangen-
geschmack
mit Kräuter-
noten,
angenehm
bittersüß.



AKTION
10,99

BATIDA DE COCO

Kokoslikör
16% vol.
je 0,7 l Flasche
14,27/l

AKTION
9,99



BAILEYS
Irish Cream Liqueur
Chocolate
je 0,5 l Flasche
21,98/l

NEU
CHOCOLATE

-21 PROZENT
10,99
13,99



Baileys
Original
Irish Cream
zusammen
mit herrlich
cremiger
belgischer
Schokolade

COCKTAIL PLANT

Trinkfertige Cocktails
mit Alkohol
Berry Colada, Caipirinha,
Mango Colada,
Pina Colada,
Sex on The Beach,
Swimming Pool, Zombi

ohne Alkohol
Strawberry Colada
je 0,2 l Flasche
+ Pfand 0,15; 9,95/l

AKTION
1,99



VIO
Mineralwasser
Still
je 0,5 l
Flasche
+ Pfand 0,25;
1,38/l



AKTION
0,69

PAULBERGER
Bubblegum,
Lemon, Peach
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 5,42/l



AKTION
1,79

BIONADE
Eistee
Pfirsich, Zitrone
je 12 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 2,46; 2,52/l



AKTION
9,99

KROMBACHER
Fassbrause Himbeere,
Zitrone naturtrüb
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,27/l



AKTION
4,49



**Einzigartiger
Eistee-Genuss.
made of fusion.**



FUZE TEA
Grüner Tee Mango-Kamille,
Schwarzer Tee Pfirsich, Zitrone,
Pfirsich Hibiskus,
je 1,25 l Flasche
+ Pfand 0,25; 1,19/l

-21 PROZENT
1,49
1,89



UNSERE NEUEN ANGEBOTE ab 18.05.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- MZZ • Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- MZZ • Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle-Büschdorf, Delitzscher Str. 121
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18

- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1
- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84

- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7
- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebkecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

www.loesch-depot-leipzig.de

facebook.com/loeschdepotleipzig

https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

